



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- سردبیر: داود عطایی
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۴۱۱۳۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- لیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
- امور مشتریان: ۵ - ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۱۵۳۸۸-۵۳۸۸



قائمیه والیبالی ساحلی می‌رود؟

فهراد قائمی دریافت‌کننده ۳۵ ساله والیبالی ایران که به تازگی از میادین خداحافظی کرده، احتمال دارد باز هم به والیبالی و این بار از نوع ساحلی روی بیاید. او که قبلاً به صورت تفریحی والیبالی ساحلی نیز بازی کرده، در حال فکر کردن و تصمیم‌گیری برای ورود به این رشته جذاب است و شاید از این به بعد او را به عنوان بازیکن ساحلی ببینیم. او همه فاکتورهای لازم برای تبدیل شدن به یک بازیکن والیبالی ساحلی را دارد، به ویژه آنکه او از منطقه‌ای می‌آید که والیبالی ساحلی نیز در آن رونق دارد. خیلی از بزرگان والیبالی دنیا پس از پایان دوران اوج خود در والیبالی سالتی به والیبالی ساحلی روی می‌آورند که ایوان زاتیسف ستاره والیبالی ایتالیا، تازه‌ترین آنهاست و قرار است از سال‌های آینده در این رشته به میدان برود. البته قائمی مصدومیت‌های قدیمی دارد و به همین خاطر تصمیم به خداحافظی گرفت و حالا باید دید با این شرایط به والیبالی ساحلی می‌رود یا خیر.

در حاشیه

خداحافظی مهاجم پرسپولیس از فوتبال



رضا خالقی فر مهاجم بایلی و سابق پرسپولیس که سال‌ها در لیگ برتر پیراهن تیم‌های مختلف را پوشید، طی یک مراسم رسمی در زادگاه خود کفش‌هایش را اویخت و از دنیای بازیگری فوتبال خداحافظی کرد. مراسم خداحافظی خالقی فراز فوتبال با حضور اعضای خانواده او برگزار شد و در این بین حرکات فرزند خردسال این بازیکن سابق قابل توجه بود. پسر خالقی فر که با موهایی فرقری همچون پدرش در مراسم حضور داشت، در روز خداحافظی این بازیکن، ناراحتی خود را با سکوت نشان می‌داد و حرکات او مورد توجه عکاسان و حاضران قرار گرفت.

شلیک پلیس به بازیکن فوتبال



در جریان یکی از دیدارهای لیگ دسته دوم برزیل در منطقه گویانو میان تیم‌های گرمیو اسپورتیوو آنایپولیس و سنترو اولسته، میان بازیکنان و نیمکت‌نشینان دو تیم درگیری شکل گرفت که نیروهای امنیتی ورزشگاه را مجبور به مداخله کرد. در این دروازه‌بان تیم گرمیو اسپورتیوو که ظاهراً با بیان جمله‌ای او را عصبانی کرده بود، مستقیماً شلیک و او را مجروح کرد.

زوله ۱۰ کیلو وزن کم کرد



به گزارش شبکه اسکای، نیکلاس زوله بازیکن بوروسیا دورتموند که اضافه وزنش، سوزن رسانه‌های آلمان شده بود، در تعطیلات، یک برنامه ورزشی تناسب اندام سخت را انجام داد و با برنامه غذایی دو هفته‌ای، حدود ۱۰ کیلو وزن کم کرد.

نایکی بارسلونا را شکست داد

بارسلونا چند ماه پیش نایکی را به دلیل زیر پا گذاشتن برخی تعهدات به فسخ یکطرفه تهدید کرده بود و حتی خوان لاپورتا در یک مصاحبه رسماً گفت که به عقد قرارداد با شرکتی دیگر (یوما) فکر می‌کنند. در پی این تهدید، نایکی شکایت کرد که رای اولیه دادگاه به نفع این نهاد بود. در ادامه دادگاه ابالتی بارسلون در درگیری قضایی بین باشگاه بارسلونا و شرکت نایکی، درخواست تجدید نظر باشگاه کاتالان را رد کرد. به این ترتیب بارسلونا نمی‌تواند یکطرفه قراردادش را فسخ کند و تعهد تا ۲۰۲۸ به قوت خود باقی می‌ماند. بارسا به دنبال قراردادی ۱۰ ساله با یوما به ارزش ۱۲۰ میلیون یورو در سال بود. لازم به ذکر است که نایکی به بارسا سالانه بین ۶۰ تا ۸۰ میلیون یورو بر اساس برخی بندها پرداخت می‌کند.

چهار بازیکن لیگ عربستان و یک بازیکن لیگ قطر در نیمه‌نهایی یورو

ضرورت افزایش گولسیانی هادر لیگ



شروع می‌شود و تا یک روز پس از حذف (یا بردن جام) تمدید می‌شود. برای تشخیص تفاوت در دستمزد و ارزش در تیم‌های مختلف، باشگاه‌ها به سه دسته تقسیم می‌شوند که برای هر کدام سطح متفاوتی از غرامت وجود دارد. مبلغ هر بازیکن در روز عبارت بود از: باشگاه رده یک: ۸۷۰۰ یورو، رده دو: ۵۸۰۰ یورو و باشگاه رده ۳: ۲۹۰۰ یورو. بر همین اساس باشگاه پرسپولیس بابت حضور ۳۰ روزه گولسیانی در یورو مبلغ ۸۷ هزار یورو درآمدزایی کرد و اگر قرارداد با گولسیانی پیش از یورو تمدید می‌شد، پول و توانست بازی‌های خوبی را در ترکیب گرجستان از خود به نمایش بگذارد. همچنین بازی گولسیانی برای کشورش رفته باشد، حتماً متوجه شده‌اید که دسترسی به فضای مجازی در محیط ورزشگاه، تقریباً رویایی است محال! لازم به ذکر است ورزشگاه آزادی در پایتخت و دسترسی حداکثر امکانات کشور است و شهرهای کوچک‌تر مثل اراک و سیرجان و امان‌آباد که دیگر هیئات دارند. بنابراین آنچه مسلم است اینکه ظرفیت اینترنت همراه در ورزشگاه آزادی، نه تنها پاسخگوی صد هزار نفر، که پاسخگوی نیمی از ظرفیت این استادیوم هم نیست و برای بهبود آن در فصل آینده باید خیلی سریع دست به کار شد.

گزارش ویژه

حامد جیروندی روزنامه‌نگار

حضور کنورگی گولسیانی مدافع فصل گذشته پرسپولیس در یورو ۲۰۲۴، یکی از اتفاق‌های جالب فوتبال ایران در چند وقت اخیر بود که توجه بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال را به خود جلب کرد. بازیکنی که تنها نماینده فوتبال باشگاهی کشورمان در این رقابت‌ها به شمار می‌رفت و توانست بازی‌های خوبی را در ترکیب گرجستان از خود به نمایش بگذارد. همچنین بازی گولسیانی برای کشورش رفته باشد، حتماً متوجه شده‌اید که دسترسی به فضای مجازی در محیط ورزشگاه، تقریباً رویایی است محال! لازم به ذکر است ورزشگاه آزادی در پایتخت و دسترسی حداکثر امکانات کشور است و شهرهای کوچک‌تر مثل اراک و سیرجان و امان‌آباد که دیگر هیئات دارند. بنابراین آنچه مسلم است اینکه ظرفیت اینترنت همراه در ورزشگاه آزادی، نه تنها پاسخگوی صد هزار نفر، که پاسخگوی نیمی از ظرفیت این استادیوم هم نیست و برای بهبود آن در فصل آینده باید خیلی سریع دست به کار شد.

القادسیه عربستان پیوست و خوسلو مهاجم سابق کهگشانی‌ها هم به عضویت الغرافه قطر درآمد تا این باشگاه‌ها هم از حضور این ستاره‌های اسپانیا در یورو منتفع شوند. در سمت مقابل هم، انگولو کائنه بازیکنی بود که در ترکیب فرانسه به میدان رفت. هافبکی که فصل گذشته از چلسی به الاتحاد پیوست و ۴۶ بازی برای این تیم عربستانی انجام داد و چهار گل هم به ثمر رساند. همچنین در ترکیب هلند هم در یورو، جورجینو واینالدوم حضور داشت که فصل گذشته برای الاتحاد بازی کرد و در ۳۱ بازی، هفت گل برای این تیم به ثمر رساند.

عکس روز



قاب یادگاری المپیک‌ها در کنار مادران و خانواده‌هایشان در دیدار با وزیر ورزش و جوانان

سوزه

پوشش آنلاین، رؤیای غیرممکن عکاس‌های ایرانی



در حالی که عکاسان ورزشی برای پوشش تصویری یک رقابت فوتبال در ورزشگاه آزادی و سایر ورزشگاه‌ها با مشکلات متعددی مانند نداشتن اینترنت پرسرعت، صندلی مناسب، شلوغی بیش از حد روبه‌رو هستند، این روزها در یورو ۲۰۲۴ شاتر عکاس‌ها به صورت آنلاین به سایت‌های قرار گرفتن عکس متصل شده است. اگر در جریان برگزاری مسابقات یورو ۲۰۲۴ سری به سایت‌های ورزشی و عکاسی نیزیم، متوجه می‌شویم در همان لحظه که توپ از پای پامال‌ها می‌شود، شات‌های شلیک‌شده به لحظه در دسترس عموم قرار می‌گیرد و این موضوع برای عکاس‌های ایرانی تقریباً رویایی محال است! یوفا پیش از آغاز رسمی مسابقات از دولت آلمان خواست تا اینترنت ورزشگاه‌ها با بالاترین کیفیت در اختیار خبرنگاران و عکاسان قرار داشته باشد و دولت آلمان هم تیمی از مهندسان ارتباطات را در ورزشگاه‌ها مستقر کرد تا اینترنت با بالاترین سرعت و کیفیت در اختیار مردم قرار بگیرد. این موضوع در حالی است که در ورزشگاه‌های

فضای مجازی

واکنش سردار به خداحافظی همشهری‌اش



فهراد قائمی تصمیم گرفته که از دنیای والیبالی خداحافظی کند و از این پس حداقل در والیبالی سالتی حضور نخواهد داشت. این خداحافظی با واکنش‌های متفاوتی همراه بوده اما یکی از جالب‌ترین آنها از سوی سردار آزمون، ستاره تیم ملی فوتبال ایران بوده است. این فوتبالیست اهل کنبد، برای همشهری و دوستش در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «فهراد جان‌داده گلم، ممنون ازت بابت خاطرهای خوبی که ساختی، افتخار شهمون بوبی و هستی و مطمئنم که سمت همیشه کنار بزرگان والیبالی ایران خواهد موند. تو کسی بودی که تو ورزش کشور کوچیک برای ما در ورزش داشتن و غیرت را یاد دادی. موفق باشی.»

بازتاب

فروش فوق‌العاده پیراهن ستاره فرانسوی

امپایه نیامده رئال را شوکه کرد



«ما کیفیت رسمی کیلیان امپایه، بازیکن مورد علاقه شما را ارائه می‌دهیم. این شامل شماره و نام رسمی امپایه در پشت پیراهن است و همچنین می‌توانید بیج لیگ قهرمانان یا لالیگارا نیز درج کنید.» با این پیام، رئال مادرید فروش پیراهن ستاره فرانسوی را رسماً اعلام کرد. پس از اعلام زمان معارفه امپایه و مشخص شدن اینکه شماره ۹ به او رسیده، فروش رسمی کیت او نیز شروع شد ولی هجوم هواداران به قدری شدید بود که طولی نکشید، فروشگاه اینترنتی باشگاه از سفارش خرید اشباع شد، تا جایی که پیامی در مورد تأخیر در ارسال ظاهر شد. این یعنی ممکن است یک ماه بعد این پیراهن به دست مشتری برسد. رئال مادرید هرگز تصور چنین موجی از درخواست‌ها را نداشت و این می‌تواند در دنیای فوتبال تاریخ‌ساز شود. این باشگاه اعلام کرده به دلیل تقاضای زیاد، اقلام موجود در این مجموعه ممکن است تا ۴ یا ۶ هفته دیگر بدون توجه به روش ارسال انتخابی، با تأخیر تحویل داده شوند. به طور معمول و با توجه به سابقه فروش پیراهن سایر ستاره‌های تیم، تحویل سه تا چهار روزه مقدور می‌شد اما در مورد امپایه اتفاقی غیرمنتظره را شاهد هستیم. این مشکل در تمامی فروشگاه‌های آنلاین مربوط به رئال مادرید رخ داده و به نوعی امپایه باعث فروپاشی موقتی سایت‌های فروش رسمی رئال مادرید شد. در واقع امپایه در اولین روز در دسترس

برنامه بازی‌های یورو

فینال
یکشنبه ۲۴ تیر
اسپانیا-انگلیس ۲۲:۳۰